CA
FEQERMCIC CATAL &M ATLETISME

CONTROL DE PROVES COMBINADES SUB20-ABSOLUT
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 21i 22 de desembre de 2024

HEPTATLO SUB20 MASCULINA

CT1494
CT740
CT3086
CL2749
CL6455
CL89228
CA-3687556

GUILLEM FONT GIRONES
GUILLEM GIMENEZ PUIG
LLUC FERNANDO JUNYENT
MAX RAMBAUD PENA

PAU FRIGOLA BATLLE
VICTOR BOSSEN YGLESIAS
XAVIER TATCHE GILABERT

HEPTATLO ABSOLUTA MASCULINA

CT1539
CT25942
CL69442
CT29664
CA-3689034
CT408

JAN SADURNI PLANAGUMA
JORDI SANCHEZ ROMERO
MARC MEYA MOLINA
ORIOL HORNE MIMO

UNAI ACEVEDO CAMPOS
YAGO LOZANO BARROETA

PENTATLO FEMENINA

CT874
CT23478
CT23157
CT2832
CL92345
CT27138
CT2387
CL24508
CL26244
CT21778
CT28649
CT129
CLNM44
CT86782
CT24682
CL26842

AINHOA PINILLA VAZQUEZ
ALBA MARTINEZ FERNANDEZ
CLARA GABALDON GRAU

ELIA CASCALLO VERNEREY
ELISA MARGHUERITA SALA
IVET ROVIRA FIGUERAS

JANA VILA RUIZ

MARIA CONESA CABESTANY
MARIA DEL MAR FERRET BLANCO
MARTA AMIEL PEREZ

MARTHA VALDEZ PRIETO
MARTINA MIQUEL FOLCH

MIA LINKERT

ONA FIGUERAS CHALAMANCH
ONA MARTINEZ FERNANDEZ
PAOLA NUNEZ GARCIA

18/4/2007
28/6/2006
15/9/2006
28/7/2007
13/5/2007
15/5/2007
9/10/2006

9/11/2005
23/3/2004
29/6/2005
1/10/2004
8/8/2004
3/4/2003

29/10/2005
5/4/2000
13/4/2000
29/10/2004
25/2/2007
31/8/2002
2/10/2006
10/2/2000
22/3/1999
27/3/1999
19/8/2003
11/12/2004
23/9/2005
16/5/2007
14/4/2003
5/6/2001

Cornella At.
Cornelld At.
Cornella At.
GEIE Gironi
GEIE Gironi
Dinami-k CA Vilanova
Ripollet UA

GEiE Gironi
L'Hospitalet At.

UA Terrassa

JA Sabadell

CA Sant Andreu Barca
UA Terrassa

Pratenc AA
CA Sant Just
AA Catalunya
Martorell AC
CE Universitari
L'Hospitalet At.
Pratenc AA

CE Penedeés
CE Universitari
CAPEX

UA Terrassa
UA Terrassa
CA Cambrils
AA Catalunya
CA Sant Just
UA Barbera



